绍市中医〔2012〕103号

绍兴市中医院关于公布第三轮名老中医药专家学术经验继承出师人员名单的通知
各科室：
我院第三轮名老中医药专家学术经验继承工作周期已满，经指导老师精心施教、悉心传授，继承人勤学苦练、传承创新，大部分师徒高质量完成教学任务。根据《名老中医药专家学术经验工作管理暂行规定》及《继承教学协议》要求，医院对整个周期工作情况进行考核，现将考核合格出师人员名单公布如下：
指导老师            学术继承人

常  青主任中医师          俞俊薏

沈元良主任中医师          杨  瑜

沈钦荣主任中医师          胡松峰

王根荣主任中医师          董  珍
                                               -1-

姒学东主任中医师          唐茶娣
希望各继承人珍惜荣誉，不断发扬老师的经验，努力攀登新目标，进一步巩固和扩大继承工作的成效。

绍兴市中医院

                               2012年12月14日
  绍兴市中医院党政办公室         2012年12月14日印发
-2-

PAGE